
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Piazz. Eff. Peso Tot. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

21

23

23

25

Mola

Andreoli

Donesana

Andreoli

Rizzo

Capozza

Milanesi

Tonelli

Micozzi

Licciardello

Zamboni

Marino

Princigalli

Morini

Bellini

Pizzamiglio

Degli Agostin

Caimi

Devoti

Montanari

Lorenzetti

Alfano

Iavazzo

Degli Agostin

Scavino

Alessio

Mattia

Roberto

Graziano

Pierluigi

Jacopo

Valentino

Davide

Simone

Luca

Stefano

Rosario

Lorenzo

Stefano

Michele

Marcello

Marco

Mauro

Daniele

Giovanni

Vanni

Giuseppe

Filippo

Attilio

Diego

Sommesi Adp (Hydra)

La Casaleonese A.S.D. (Colmic)

Pescatori La Medusa A.S.D. (Italica)

La Casaleonese A.S.D. (Colmic)

La Casaleonese A.S.D. (Colmic)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

La Bosa Vibel (Sensas)

Pilastroni (Trabucco)

La Casaleonese A.S.D. (Colmic)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

La Ceretana A.S.D.P. (Hydra)

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Nettuno S.P.S.D. (Tubertini)

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

La Casaleonese A.S.D. (Colmic)

La Casaleonese A.S.D. (Colmic)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1½

1½

1½

1½

2

9.400

8.210

6.480

4.700

4.640

4.280

4.190

3.960

3.650

3.550

2.620

2.430

2.400

2.380

2.320

1.970

1.940

1.610

1.460

1.450

2.970

2.970

1.340

1.340

6.210

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fissero Ostiglia
Data 03-07-2022
Società Organizzatrice Parcarello Dilettant

Manifestazione Selettiva Nord 1 Italiani 2022
Organizzazione Comitato Pesca di Superficie

Classifica di Giornata INDIVIDUALE

Orario
15:35:44

Direttore di Gara
Messetti Flavio

Giudice di Gara
Bonazzi Fausto



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Piazz. Eff. Peso Tot. Note

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

41

43

44

44

46

47

48

49

50

Capellini

Gozzi

Danielli

Cervato

Parissenti

Losa

Marcoionni

Marcoionni

Monesi

Menoncin

Vigano'

Ciarcelluti

Lazzarini

Riglietti

Lupacchini

Candi

Minorini

Monesi

Tasti

Valvassori

Marcon

Bragalini

Simbeni

Cravero

Pevarello

Matteo

Christian

Alfredo

Lamberto

Roberto

Gianluca

Luca

Franco

Alessio

Andrea

Giorgio

Riccardo

Mauro

Christian

Danilo

Marco

Daniele

Andrea

Simone

Jacopo

Alessandro

Ambrogio

Mauro

Luca

Federico

Le Groane Adps (Tubertini)

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

Palazzolesi Asdc (Tubertini)

Australi Vr A.S.D.

Pilastroni (Trabucco)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

S.P.S.D.Traghetto (L.S.E.  Colmic)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

Sommesi Adp (Hydra)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Pescatori Sportivi La Gallinara A.S.D. (Trabucco)

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D. (Colmic)

Nuova Lloyd A.P.S.D. (Colmic)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

Longobardi Asd (Milo)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

Sommesi Adp (Hydra)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

Angelo Bruni S.P.S. (Milo)

Garisti Veneti 2022 ASD (Colmic)

Garisti Lodigiani A.P.S.D. (Tubertini)

Carpione Lenza Club (Milo)

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2½

2½

3

3

3

3

3

5.290

4.800

4.370

3.450

3.390

3.300

2.960

2.530

2.450

2.300

2.290

2.110

1.780

1.670

1.530

1.450

1.450

1.300

2.510

2.510

5.930

3.930

3.280

2.890

2.800
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15:35:44

Direttore di Gara
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Bonazzi Fausto



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Piazz. Eff. Peso Tot. Note

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

Civettini

Dragano

Nava

Pavan

Bergomi

Pavin

Paffuti

Boselli

Zampieri

Marongiu

Ferrari

Ravizza

Vittoriani

Bastoni

Berton

Fogliati

Nocetti

Alessandri

Martinelli

Zazzeron

Bazzucco

Martello

Arzuffi

Gherbin

Carraro

Giorgio

Giovanni

Massimo

Alessandro

Roberto

Federico

Alessandro

Alessandro

Giampietro

Sandro

Walter

Simone

Gaetano

Marco

Federico

Massimiliano

Massimo

Dario

Stefano

Luca

Lorenzo

Paolo

Claudio

Piergiorgio

Wanni

Brixia (Trabucco)

Nuova Lloyd A.P.S.D. (Colmic)

Nuova Forza Asdp (Colmic)

Sommesi Adp (Hydra)

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Pilastroni (Trabucco)

Argentia A.S.D. G.P.D. (Colmic)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

Team 2000 A.P.D. (Colmic)

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Team Fish  Pontevichese San Gervasio (Colmic)

Pilastroni (Trabucco)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Pilastroni (Trabucco)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

La Casaleonese A.S.D. (Colmic)

La Casaleonese A.S.D. (Colmic)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

2.610

2.590

2.270

2.210

2.190

2.040

1.980

1.740

1.410

1.350

1.310

1.270

1.070

880

870

3.240

3.100

2.580

2.300

2.250

1.970

1.880

1.790

1.750

1.610
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Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Piazz. Eff. Peso Tot. Note

76

77

77

77

80

81

82

83

84

85

85

87

88

89

90

90

92

93

94

95

96

97

98

99

100

Carli

Negri

Sacco

Redaelli

Abira

Clapis

Miccoli

Ceci

Giovinetti

Salaro

De Vendictis

Rampini

Costanzi

Bettella

Tomasini

Vai

Pellizzola

Floriani

Pernigotti

Scotti

Biassoni

Borghi

Verri

Falco

Medeghini

Davide

Alessandro

Cosimo damian

Davide

Mauro

Roberto

Cristian

Domenico

Luciano

Nicola

Marco

Andrea

Luciano

Alberto

Andrea

Dario

Fabio

Franco

Gianfranco

Carlo

Giorgio

Luca

Davide

Tommaso

Angelo

Team 2000 A.P.D. (Colmic)

La Carpanela Asd (Tubertini)

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D. (Colmic)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

Team 2000 A.P.D. (Colmic)

Pescatori Lecchese A.S.D. (Colmic)

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

S.P.S.D.Traghetto (L.S.E.  Colmic)

Argentia A.S.D. G.P.D. (Colmic)

Nettuno S.P.S.D. (Tubertini)

Le Groane Adps (Tubertini)

Parcarello A.P.S.D. (Simac Tubertini)

Parcarello A.P.S.D. (Simac Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

Nuova Forza Asdp (Colmic)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Pesca Sport La Valle (Maver)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

Garisti Piacentini Fario ASD (Trabucco)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D. (Colmic)

F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Parcarello A.P.S.D. (Simac Tubertini)

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4½

4½

5

5

5

5

5

5

5

5

5

1.460

1.450

1.450

1.450

1.400

1.140

1.080

990

950

910

910

810

780

520

2.780

2.780

3.040

3.030

2.520

2.070

2.060

1.780

1.720

1.500

1.480
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Classifica di Giornata INDIVIDUALE

Orario
15:35:45

Direttore di Gara
Messetti Flavio
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Bonazzi Fausto



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Piazz. Eff. Peso Tot. Note

101

102

103

104

104

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

117

119

120

121

122

123

124

125

Gherbin

Mazzon

Lonardi

Melara

Boem

Calo'

Signori

Biassoni

Comparini

Passeri

Cattaneo

Glisenti

Zanatta

Rosso

Ponisio

Merelli

Dall'asta

Capelli

Bonini

Marforio

Tontaro

Esposito

Pea

Morali

Gallotta

Marcello

Andrea

Tomas

Mauro

Mauro

Davide

Jacopo

Pietro angelo

Marco

Sergio

Verardo

Gianluca

Maurizio

Roberto

Marco

Maurizio

Fausto

Emanuele

Martino

Valerio

Vincenzo

Carmine

Giacomo

Pietro g.

Giuseppe

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Garisti Veneti 2022 ASD (Colmic)

Longobardi Asd (Milo)

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D. (Colmic)

Garisti Veneti 2022 ASD (Colmic)

Pescatori Sportivi La Gallinara A.S.D. (Trabucco)

Cannisti Club Padova 96 Asd

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

Pescatori Sportivi La Gallinara A.S.D. (Trabucco)

Team Fish  Pontevichese San Gervasio (Colmic)

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

Leonessa Brescia (Colmic)

Garisti Veneti 2022 ASD (Colmic)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

La Seregnese Ads Gps (Milo)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Sommesi Adp (Hydra)

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D. (Colmic)

Pesca Sport La Valle (Maver)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Il Barbo Aspd (Trabucco)

Leonessa Brescia (Colmic)

Nuova Forza Asdp (Colmic)

Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D. (Milo)

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

1.470

1.440

1.100

1.010

1.010

860

850

830

790

750

500

2.880

2.470

2.180

2.120

1.760

1.700

1.700

1.600

1.420

1.400

1.200

1.160

1.110

1.090
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Direttore di Gara
Messetti Flavio
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Bonazzi Fausto



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Piazz. Eff. Peso Tot. Note

126

127

128

129

130

130

132

133

133

135

136

137

138

139

140

140

142

143

144

145

146

147

148

149

150

Donetti

Curvati

Bincoletto

Gallina

Gallista

Borrello

Colombi

Beccati

Crippa

Rosi

Caspani

Monieri

Neri

Patriti

Casaburo

Marangon

Boccardi

Bellini

Sanguanini

Grapeggia

Calo'

Gianotti

Martinelli

Arcari

Biasin

Simone

Ernesto

Emilio

Armando

Luciano

Luciano

Piero

Fabio

Fabio

Luca

Luca

Paolo

Fulvio

Luca

Fiore

Sergio

Marco

Alberto

Andrea

Angelo

Moreno

Gerardo

Massimiliano

Giovanni

Gianfranco

Sommesi Adp (Hydra)

Cannisti Sangiulianesi A.S.D. (Colmic)

A.P.S.D. Il Pescatore (Milo)

Nuova Lloyd A.P.S.D. (Colmic)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

Cascinamatese Asd

Malandrini A.S.D.

Angelo Bruni S.P.S. (Milo)

Team 2000 A.P.D. (Colmic)

F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)

Pesca Sport La Valle (Maver)

Garisti Vercellesi S.P.S.

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

Pescatori Sportivi La Gallinara A.S.D. (Trabucco)

Cannisti Sangiulianesi A.S.D. (Colmic)

Parcarello A.P.S.D. (Simac Tubertini)

Nettuno S.P.S.D. (Tubertini)

Nettuno S.P.S.D. (Tubertini)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Garisti Veneti 2022 ASD (Colmic)

I Gattoni A.S.Dilettantistica (Milo)

Nuova Lloyd A.P.S.D. (Colmic)

Pilastroni (Trabucco)

Amici Per La Pesca A.S.D.  G. S. (Maver)

6

6

6

6

6

6

6

6½

6½

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

940

890

850

750

710

710

430

740

740

2.800

2.050

2.040

1.860

1.750

1.320

1.320

1.210

1.170

1.060

970

910

890

840

830

670
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Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Piazz. Eff. Peso Tot. Note

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

Tagliabue

Zampini

Tizzi

Premi

Volta

Gavizzoli

Sartori

Pedoia

Braga

Merighi

Tosatti

Rebeschi

Mor

Moro

Zanolli

Merico

Fulcini

Livraghi

Terno

Molinari

Maderna

Perin

Tomasini

Da Re

Zilioli

Ivano

Lucantonio

Angelo

Luca

Guido

Stefano

Massimo

Ivan

Davide

Marco

Angiolino

Andrea

Angelo

Paolo

Mauro

Luca

Emilio

Massimiliano

Ivo

Paolo

Luca

Giacomo

Agostino

Andrea

Silvano

Amatese Pertusini Apd (Tubertini)

La Carpanela Asd (Tubertini)

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D. (Colmic)

Team 2000 A.P.D. (Colmic)

Mogliese A.P.S.D. (Tubertini)

Pilastroni (Trabucco)

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

Pilastroni (Trabucco)

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Pesca Sport La Valle (Maver)

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D. (Colmic)

Parcarello A.P.S.D. (Simac Tubertini)

Carpione Lenza Club (Milo)

Angelo Bruni S.P.S. (Milo)

Pilastroni (Trabucco)

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

Olimpia S.P.S. (Maver)

Lenza Sabbionese S.P.S. (Colmic)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Garisti Veneti 2022 ASD (Colmic)

Cannisti Sangiulianesi A.S.D. (Colmic)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Palazzolesi Asdc (Tubertini)

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

630

610

560

520

290

1.870

1.840

1.830

1.700

1.310

1.250

1.200

1.020

970

920

780

660

630

590

560

540

440

430

340

270
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Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Piazz. Eff. Peso Tot. Note

175

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

189

191

191

193

194

195

196

196

196

196

196

Poltronieri

Marchetti

Milanese

Locatelli

Fiorentino

Mazzi

Esposito

Udeschini

Granaglia

Teodoro

Nicora

Massola

Ghirardi

Marini

Sorze

Bertolotti

Carrera

Milesi

Inverardi

Guagnelini

Briceag

Olivo

Pozzato

Riboldi

Grossi

Stefano

Giovanni

Valter

Angelo

Francesco

Renato

Luca

Lorenzo

Alfredo

Luca marco

Daniele

Massimiliano

Roberto

Ivano

Michele

Gianluca

Jean paul

Francesco

Luca

Giorgio

Angelo

Giuseppe

Riccardo

Angelo antoni

Paolo

Riperium A.P.S.D.

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D. (Colmic)

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

Brixia (Trabucco)

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D. (Colmic)

Parcarello A.P.S.D. (Simac Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

La Seregnese Ads Gps (Milo)

Le Groane Adps (Tubertini)

F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)

Leonessa Brescia (Colmic)

La Bosa Vibel (Sensas)

Team Simply A.S.D.

Malandrini A.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Il Delfino (Tubertini)

Tartaro S.P.D. (Maver)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Australi Vr A.S.D.

La Ceretana A.S.D.P. (Hydra)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

Garisti Vercellesi S.P.S.

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9½

9½

9½

9½

9½

270

150

1.620

1.590

1.370

1.190

1.090

1.070

890

870

550

510

500

480

480

420

420

350

310

190

0

0

0

0

0

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fissero Ostiglia
Data 03-07-2022
Società Organizzatrice Parcarello Dilettant

Manifestazione Selettiva Nord 1 Italiani 2022
Organizzazione Comitato Pesca di Superficie

Classifica di Giornata INDIVIDUALE

Orario
15:35:45

Direttore di Gara
Messetti Flavio

Giudice di Gara
Bonazzi Fausto



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Piazz. Eff. Peso Tot. Note

196

202

203

204

205

206

207

208

209

210

210

212

213

214

215

216

217

217

219

219

219

Cusumano

Zerbini

Taglietti

Roncarolo

Zanotti

Pescarolo

Zaglio

Manenti

Mosconi

Lotto

Potena

Passerini

Invernizzi

Suardi

Sereni

Taglietti

Schinetti

Lazzari

Baldini

Toretta

Donato

Rodolfo

Stefano

Mauro

Davide

Oscar

Fabio

Claudio giuli

Edoardo

Carlo

Giuseppe

Luciano

Moreno

Gianluca

Gian battista

Carlo

Ugo

Gianpaolo

Guido

Ramon

Massimo

Giorgio

Carpione Lenza Club (Milo)

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D. (Colmic)

Parcarello A.P.S.D. (Simac Tubertini)

Garisti Vercellesi S.P.S.

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D. (Colmic)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

La Bosa Vibel (Sensas)

Brixia (Trabucco)

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

Malandrini A.S.D.

Il Barbo Aspd (Trabucco)

La Fonte A.S.D.

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Nuova Forza Asdp (Colmic)

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D. (Colmic)

Parcarello A.P.S.D. (Simac Tubertini)

Nuova Lloyd A.P.S.D. (Colmic)

Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D. (Milo)

Lenza 2000 Zeccone A.S.D. (Maver)

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

9½

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

11

11

11

0

1.320

1.140

1.060

560

530

430

350

340

300

300

280

250

150

70

10

0

0

0

0

0

Cap.

Cap.

Cap.

Ass.

Ass.

Ass.
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